
PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

1 Duszyńska Daria Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

3 Karolina Trykacz Jędrzej Moczulski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

4 Nika Putka Jędrzej Moczulski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

5 Zuzanna Szczypek Jędrzej Moczulski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

6 Pola Puchalska Krystyna Szustak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

7 Hanna Lindner Krystyna Szustak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

13 Aleksandra
Cieplińska Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk, BRAK, BRAK, BRAK

8 Oliwia Zarosa Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka, BRAK

9 Zuzanna Łysiak Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

10 Jagoda Ból Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK

11 Laura Plis Nikola Okulicz, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

12 Natasza Paluch Agnieszka Lejman, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

14 Alicja Golla Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk, BRAK, BRAK, BRAK

15 Lea Świątkiewicz Magdalena Szyczewska, Magdalena Formela, BRAK, BRAK, BRAK

16 Ziegler Paulina Elżbieta Zarębska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

17 Staniek Jagoda Elżbieta Zarębska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI ELIMINACJI



Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 111.5 9 Zuzanna Łysiak

2 110.5 10 Jagoda Ból

3 101.5 5 Zuzanna Szczypek

4 100.5 1 Duszyńska Daria

5 98.5 11 Laura Plis

6 95 3 Karolina Trykacz

7 94.5 12 Natasza Paluch

7 94.5 14 Alicja Golla

9 93.5 13 Aleksandra Cieplińska

10 89.5 4 Nika Putka

10 89.5 8 Oliwia Zarosa

12 89 15 Lea Świątkiewicz

13 88 6 Pola Puchalska

14 87 7 Hanna Lindner

15 86 17 Staniek Jagoda

16 85.5 16 Ziegler Paulina



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: DZIECI L1

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

18 Wanda Jończyk Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

19 Jagoda Pągowska Krystyna Szustak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

20 Pola Brożonowicz Krystyna Szustak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

21 Pola Robaszewska Krystyna Szustak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

22 Liliana Urbańska Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK, BRAK

23 Kaja Barańska Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK, BRAK

24 Maja Kucab Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk, BRAK, BRAK, BRAK

25 Aleksandra Szyczewska Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 128 22 Liliana Urbańska

2 116.5 18 Wanda Jończyk

3 109 25 Aleksandra Szyczewska

4 107.5 23 Kaja Barańska

5 104.5 21 Pola Robaszewska

6 103 24 Maja Kucab

7 95.5 19 Jagoda Pągowska

8 94 20 Pola Brożonowicz



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: YOUTH L3

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

26 Zuzanna
Paczkowska Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

27 Andrea Paszkiewicz Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

28 Agata Krupko Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

30 Marcelina
Wiśniewska Dominika Szweda, BRAK, Aleksandra Walczak, Beata Paneńko, BRAK

31 Ida Pieczonka Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka, BRAK

32 Marta Moenert Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 121 27 Andrea Paszkiewicz

2 116.5 26 Zuzanna Paczkowska

3 111.5 28 Agata Krupko

4 100.5 32 Marta Moenert

5 96.5 31 Ida Pieczonka

6 91.5 30 Marcelina Wiśniewska



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR L4

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

33 Matoga Elżbieta Anna Simsak Godula, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

34 Alicja Chorzępa Katarzyna Jonasz, BRAK, Agnieszka Chorzępa, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 106 34 Alicja Chorzępa

2 101 33 Matoga Elżbieta



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: SENIOR L5

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

35 Vanessa Długosz Dominika Szweda, BRAK, Aleksandra Walczak, Beata Paneńko, BRAK

36 Agnieszka Molęda Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

37 Tkacz Julia Julia Tkacz, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

38 Maja Nowakowska Katarzyna Jonasz, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 105 37 Tkacz Julia

2 102.5 38 Maja Nowakowska

3 95.5 36 Agnieszka Molęda

4 93 35 Vanessa Długosz



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025-
DZIEŃ 1

Błonie , 24 maj 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

1 Duszyńska Daria Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

3 Karolina Trykacz Jędrzej Moczulski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

5 Zuzanna Szczypek Jędrzej Moczulski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

9 Zuzanna Łysiak Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

10 Jagoda Ból Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK

11 Laura Plis Nikola Okulicz, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 115.5 9 Zuzanna Łysiak

2 111 10 Jagoda Ból

3 105.5 5 Zuzanna Szczypek

4 100 1 Duszyńska Daria

5 97.5 11 Laura Plis

6 95 3 Karolina Trykacz


